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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,80 m2,

Szczecin, Książąt Pomorskich

Cena 499 000 zł

Zamieszkaj z panoramą na cały Szczecin!

Fantastyczna lokalizacja! W sercu osiedla Ks. Pomorskich oferujemy funkcjonalne mieszkanie 2-pokojowe.
Funkcjonalny układ pomieszczeń Rozkładowe pokoje zapewniają komfort i przestronność.
Oddzielna kuchnia oraz łazienka ułatwiają codzienne funkcjonowanie.
Full opcja – gotowe do zamieszkania! 
Mieszkanie w pełni umeblowane, co czyni je idealnym wyborem dla inwestorów szukających nieruchomości pod
wynajem.
Świetna komunikacja! Przystanek autobusowy tuż pod blokiem, w pobliżu sklepy i apteka – wszystko w zasięgu
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ręki.
Funkcjonalność na najwyższym poziomie! 
Bezpośrednio przy wyjściu z klatki znajduje się spory, darmowy parking, co gwarantuje wygodę i brak stresu
związanego z miejscem postojowym.
Rewelacyjna infrastruktura w pobliżu! W sąsiedztwie znajdują się sklepy Lidl i Stokrotka oraz rynek Wilcza,
gdzie można kupić świeżą, zdrową żywność.
Piękne tereny zielone! 
Zaledwie 5 minut spacerem od mieszkania znajduje się piękny park ze stawem Brodowskim – idealne miejsce na
relaksujące spacery i odpoczynek na świeżym powietrzu.
Fantastyczna okazja! – wolne od zaraz! Nie zwlekaj! Skontaktuj się już dziś i przekonaj się, jak dobrze tu się
mieszka.
Zapraszam do kontaktu również w weekendy.
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Symbol 432502 Symbol SWO 432502

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000, 00 PLN Cena za m2 11 088, 89 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Książąt Pomorskich

Powierzchnia całkowita 45, 80 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 12 Ilość pięter [wliczając
parter]

12

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości

Podłączony gaz Lodówka

Piecyk gazowy Nr Licencji 20405

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


